
Ar 20 medaļām no LSVS 60.sporta spēlēm vieglatlētikā Valmierā

Centrālā pārvalde 

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 18.07.2023.

15., 16.jūlijā Valmierā Valkas novada sporta veterāni piedalījās LSVS 60.sporta spēlēs vieglatlētikā un kopvērtējumā izcīnīja 15.vietu

28 komandu konkurencē.

Vislabākie rezultāti Aijai Lācei – 1.vietas 800m un 3000m, 2.v.400m skrējienos  un Antai Mincānei - 1.vietas 3km, 5km soļošanā un

2.v. 800m skrējienā. Divas zelta medaļas izcīnīja Mudīte Gerke – 100m skrējienā un tāllēkšanā, 3 medaļas Tālim Auniņam – sudrabs

200m skrējienā, bronza 100m skrējienā un tāllēkšanā divas sudraba medaļas Andrim Dainim – 1500m un 5000m skrējienos.

Sudraba medaļas izcīnīja Sabīne Kazaka 400m skrējienā, Zita Lāce 3000m skrējienā, Aldis Dainis 800m skrējienā un Agris Knope

5km soļošanā. Bronzas medaļas izcīnīja Iveta Karole 200m skrējienā, Ēriks Jukāms 5km soļošanā un Juris Kalniņš lodes grūšanā.

Komandā vēl startēja Egita Stahovska, Gerda Salmiņa, Inga Priedniece, Zanda Cekula Pēteris Cābulis, Uldis Pormeistars un Gunārs

Ozoliņš.

Visus rezultātus iespējams apskatīt www.lvva.lv.

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/www.lvva.lv
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde


Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļa

Saistītas tēmas

Sports

https://www.valka.lv/lv/jaunums/ar-20-medalam-no-lsvs-60sporta-spelem-vieglatletika-valmiera

Māris Koops

Sporta speciālists
Valkā

 +371 29424580


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/izglitibas-sporta-un-jaunatnes-nodala
tel:+371%2029424580
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81

	Ar 20 medaļām no LSVS 60.sporta spēlēm vieglatlētikā Valmierā
	Māris Koops

	Saistītas tēmas

